
 
Dodatok č. 3 k zmluve o poskytnutí služby 

uzavretej podľa § 269 ods. 2 a nasl. Obchodného zákonníka zo dňa 19.4.2010 
 
 

I.  
Zmluvné strany 

 
 Objednávateľ:   Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu          
    SR pre štrukturálne fondy EÚ 
 Sídlo:  Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava 
 IČO:  318 194 94  
 Zastúpený:  Ing. Alexandra Drgová – generálna riaditeľka 
 Bankové spojenie:  Štátna pokladnica 
 Číslo účtu:  7000274927/8180 
     
 a 
  
 Poskytovateľ: LOKER, s.r.o. 
 Sídlo: Trenčianska 53, 821 09 Bratislava 
 Zastúpený: Mgr. Martin Kollárik – konateľ 
 IČO: 44 880 596 
 DIČ: 2022864602 
 IČ DPH: SK2022864602 
 Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., Bratislava 
 Číslo účtu: 2626176832/1100 
 Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, 
   oddiel: Sro, vložka č.: 59801/B 
 

 
II. 
 

Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom č. 3 sa mení a dopĺňa zmluva o poskytnutí služby 
zo dňa 19.4.2010 v znení dodatku č. 1 zo dňa 28. 9. 2010 (ďalej len dodatok č. 1) a dodatku č. 2 
zo dňa 11. 10. 2010 (dodatok č. 2) nasledovne: 
 
1. Článok II. Cena a platobné podmienky sa dopĺňa odsekom 6, ktorý znie: 
 
„6. V zmysle zákona č. 490/2010 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 222/2004 Z. z. o dani z 
pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, ktorý nadobudol účinnosť dňa 1. januára 2011, je 
základná sadzba dane na tovary a služby dočasne zvýšená z 19 % na 20 %.“  
 

III. 
 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o poskytnutí služby zo dňa 19.4.2010 v znení dodatku č. 1 
a dodatku č. 2 ostávajú nezmenené a sú v celom rozsahu platné.  

 
2. Dodatok č. 3 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o poskytnutí služby zo dňa 19.4.2010 

v znení dodatku č. 1 a dodatku č. 2. 
 

3. Dodatok č. 3 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach rovnakej právnej sily, z ktorých každá zo 
zmluvných strán obdrží po dvoch vyhotoveniach. 

 
4. Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni zverejnenia. 



kolackovsky
Obdĺžnik

kolackovsky
Obdĺžnik


